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Teresin, dnia 14.05.2025 r.
ZP.042.6.2025
UCZESTNICY POSTEPOWANIA O
UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO

WYJASNIENIE | ZMIANA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na realizacj¢ zadania pn.

»Budowa Gminnej Biblioteki Publicznej wraz z Osrodkiem Uslug Senioralnych w Teresinie”

Wykonawca zwrocil si¢ do Zamawiajacego z wnioskiem o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw
Zamowienia, a Zamawiajacy na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku Prawo
zaméwien publicznych (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1320 z pozn. zmianami), udziela nastepujacych
wyjasnien:

1. Zapytanie Wykonawcy:

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o podanie szczegdélowych informacji dotyczacych tablicy reklamowej,
obejmujacej herb gminy oraz napis. Bardzo prosimy o wskazanie: wymaganych wymiarow tablicy,
materiatu, z jakiego ma zosta¢ wykonana, rodzaju nadruku lub formy wykonania napisu i1 herbu. Jesli to
mozliwe, prosimy rowniez o przestanie wizualizacji tablicy lub przyktadu referencyjnego.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, ze do wyceny nalezy przeja¢ wymiary: herb 1,2x1 m, a napis 5x0,8m. Material:
tworzywo sztuczne, transparentne, z podswietleniem LED (za herbem, napisem)

2. Zapytanie Wykonawcy:

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o zmniejszenie wadium z 50 000,00zt na 25 000,00z1.
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy informuje, Ze nie wyraza zgody na zmniejszenie wadium.

3. Zapytanie Wykonawcy:

Zwracamy si¢ z uprzejma prosbg o zmiang¢ wymagan dotyczacych zabezpieczenia nalezytego wykonania
umowy i tym samym zmniejszenie zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy z 5% ceny calkowitej
podanej w ofercie na 3%.
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Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na proponowang zmiang.

4. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ rozliczania si¢ z Wykonawcg raz na miesigc? W mysl postanowien
ustawy o VAT firmy prowadzace dziatalno$¢ budowlana zobowigzane s do rozliczania podatku od towarow
i uslug w terminie 30 dni od dnia wykonania ustugi, a przedmiotowe deklaracje na podatek winny by¢
skladane raz w miesigcu. Rzadsze przeprowadzanie odbioréw skutkuje tym, iz Wykonawca nie moze
wystawi¢ faktury a mimo to musi optaci¢ podatek VAT za wykonang prace. Powyzsze naraza Wykonawce
na odpowiedzialno$¢ karno-skarbowg z tytutu nierozliczenia przedmiotowego podatku.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, ze nie dopuszcza proponowanej mozliwosci rozliczania.
5. Zapytanie Wykonawcy:

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o udostepnienie przedmiaré6w robot w rozszerzeniu ath.
OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, ze nie dysponuje przedmiarami robdt w rozszerzeniu ath.
6. Zapytanie Wykonawcy:

Sposéb procedowania z zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy wniesionym w formie gotowki
okresla art. 450 ust. 5 ustawy PZP.W zwiazku z powyzszym prosimy o informacj¢ czy Zamawiajacy posiada
oddzielne konto na przechowywanie ww. srodkow finansowych oraz informacj¢ w jaki sposob bedzie ono
oprocentowane?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, ze posiada oddzielne konto, na ktore wptacane sg wadia i zabezpieczenia nalezytego
wykonania umowy.

W trakcie przechowywania ww. $rodkéw Zamawiajacy utworzy lokaty (max czas trwania 12 mc-y.) z
oprocentowaniem zmiennym 0,0500 % .

7. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiajacy przewiduje mozliwo$¢ czeSciowego zwrotu zabezpieczenia po wykonaniu czgsci
zamowienia zgodnie z art. 453 ust. 4 PZP ?



Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, ze nie przewiduje czesciowego zwrotu zabezpieczenia.

8. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiajacy dopusci faktury czeSciowe do wysokosci 90% wykonanych i potwierdzonych przez
Inspektoréw robot?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, ze nie dopusci cze$ciowych faktur do wysokosci 90 % wykonanych i
potwierdzonych przez Inspektorow robot

9. Zapytanie Wykonawcy:

Jaka kwotg Zamawiajacy zamierza przeznaczy¢ na przedmiotowe zadanie?
OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, ze kwota jaka Zamawiajacy zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zamdwienia
zostanie podana przed otwarciem ofert.

10. Zapytanie Wykonawcy:

W zwigzku z prowadzonym postgpowaniem zwracamy si¢ z wnioskiem o przesuniecie terminu sktadania
ofert o dwa tygodnie tj. do dnia 30 maja 2025r. Zaproponowany termin jest to minimalny okres niezbedny do
przygotowania rzetelnej wyceny.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, Ze termin sktadania ofert zostal przesunigty do dnia 20 maja 2025 r.

11. Zapytanie Wykonawcy:

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o wydtuzenie terminu realizacji.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na wydluzenie terminu realizacji inwestycji.
12. Zapytanie Wykonawcy:

Jaki kolor okien 1 drzwi przyja¢ do wyceny?

OdpowiedZz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, ze nalezy przyjac kolor - ztoty dab.
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13. Zapytanie Wykonawcy:

W przedmiarze witryny W1 i W2 opisane s3 jako aluminiowe. Z jakiego materialu przygotowaé wyceng:
pcv/aluminium?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, ze witryny nalezy wykona¢ z aluminium.

14. Zapytanie Wykonawcy:

W przedmiarze drzwi DZ1 dwuskrzydlowe opisane sa jako aluminiowe, czy takie przyja¢ do wyceny?
OdpowiedZ Zamawiajacego:
Zamawiajacy informuje, ze drzwi DZ1 nalezy wykonac¢ jako aluminiowe.

15. Zapytanie Wykonawcy:

W przedmiarze drzwi DZ1 jednoskrzydtowe opisane sa w przedmiarze jako aluminiowe EI60, czy takie
przyja¢ do wyceny?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy informuje, ze nalezy do wyceny przyjaé¢ drzwi aluminiowe EI 60.

16. Zapytanie Wykonawcy:

Drzwi DW1, DW6, DW7 opisane w przedmiarze jako pcv, czy mozna wyceni¢ je jako aluminiowe
wewnetrzne?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza wycene z aluminium.

Przedmiotowe wyjasnienia tresci specyfikacji sa dolaczone do Specyfikacji Warunkow Zamowienia oraz
stanowig jej integralng czgs¢.

Zamawiajacy na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamowien publicznych informuje, ze wyja$nienia
SWZ  Zamawiajagcy  udostgpnia na  stronie  internetowej  prowadzonego  postgpowania:
https://josephine.proebiz.com.
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